ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

г н г
О главном враче Санатория-профилактория

L J L
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности главного врача Санатория-профилактория
на заведующую поликлиническим отделением № 3, врача общей практики Клиники
высоких медицинских технологий им. Н. И. Пирогова (поликлиника, стационар)
Санкт-Петербургского государственного университета Беляеву Розу Николаевну.

2. Установить, что с даты издания настоящего Приказа, главный
врач Санатория-профилактория в части организации медицинской
помощи работникам подчиняется директору Клиники высоких медицинских
технологий им. Н. И. Пирогова (поликлиника, стационар) Санкт-Петербургского
государственного университета Шкарупе Д. Д., в части организации медицинской
помощи обучающимся - проректору по медицинской деятельности
Яблонскому П. К.

3. Проректору по организации работы с персоналом Еремееву В. В.,
проректору по правовым вопросам Пенову Ю. В., первому проректору
Черновой Е. Г. в течение десяти дней с даты издания настоящего Приказа
обеспечить проведение необходимых организационно-штатных мероприятий,
а также внесение соответствующих изменений в локальные акты и иные документы
в целях реализации пунктов 1,2 настоящего Приказа.

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего Приказа
организовать его публикацию на портале Санкт-Петербургского государственного
университета.

5. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте Санкт-Петербургского
государственного университета к проректору по правовым вопросам Пенову Ю. В.

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

L J

mailto:org@spbu.ru

7. Организацию оперативного контроля за исполнением пунктов 3, 4
настоящего Приказа возложить на начальника Организационного управления
Привалову Е. В.

%•(!<, Ректора. у ̂  II. М. Кропачсн"

<7^М<и><(3